

**Årsredovisning**  
för  
**Golvläggarna J&D AB**  
559189-5296

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Karlsson, Styrelseledamot  
2023-02-15

Styrelsen för Golvläggarna J&D AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför golvarbete på uppdrag inom byggindustrin men även visst arbete mot privata kunder.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 936	4 832	3 262	2 412
Resultat efter finansiella poster	-165	110	51	629
Soliditet (%)	60,0	60,5	59,2	62,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning från räkenskapsår 2020 till 2021 beror på fler anställda samt att bolaget även använt sig av fler underentreprenörer, vilket möjliggjort att bolaget kunnat ta på sig fler arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	345 418	55 407	<b>500 825</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		55 407	-55 407	<b>0</b>
Årets resultat			5 442	<b>5 442</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>400 825</b>	<b>5 442</b>	<b>506 267</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 826
årets vinst	5 442
	<b>406 268</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	406 268
	<b>406 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 935 851	4 831 892
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		378 938	0
Övriga rörelseintäkter		109 100	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 423 889</b>	<b>4 831 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 008 134	-1 534 558
Övriga externa kostnader		-1 013 204	-909 271
Personalkostnader	2	-2 311 464	-2 309 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 990	-4 655
Övriga rörelsekostnader		-15 255	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 352 047</b>	<b>-4 757 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 842</b>	<b>74 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	36 592
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-235 128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 466	-1 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-236 555</b>	<b>35 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-164 713</b>	<b>109 708</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		237 193	-33 561
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>237 193</b>	<b>-33 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 480</b>	<b>76 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 038	-20 740
<b>Årets resultat</b>		<b>5 442</b>	<b>55 407</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	35 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 245</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 366	78 171
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 366</b>	<b>78 171</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 366</b>	<b>113 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	378 938	0
<b>Summa varulager</b>		<b>378 938</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 528	358 945
Övriga fordringar		119 977	116 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 315	66 455
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>312 820</b>	<b>541 427</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 181	484 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 181</b>	<b>484 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>827 939</b>	<b>1 026 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>844 305</b>	<b>1 139 510</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

400 826

345 419

Årets resultat

5 442

55 407

**Summa fritt eget kapital**

**406 268**

**400 826**

**Summa eget kapital**

**506 268**

**500 826**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

237 193

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**237 193**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 969

183 974

Skatteskulder

54 892

0

Övriga skulder

70 756

102 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 420

115 434

**Summa kortfristiga skulder**

**338 037**

**401 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**844 305**

**1 139 510**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	4,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 900	0
Inköp	0	39 900
Försäljningar/utrangeringar	-39 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>39 900</b>
Ingående avskrivningar	-4 655	0
Försäljningar/utrangeringar	8 645	0
Årets avskrivningar	-3 990	-4 655
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-4 655</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 245</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	78 171	56 398
Inköp	182 911	216 865
Försäljningar	-9 588	-195 092
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 494</b>	<b>78 171</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-235 128	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-235 128</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 366</b>	<b>78 171</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	378 938	0
	<b>378 938</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Lund 2023-02-14

*David Karlsson*  
David Karlsson